
 

 
      
DECRETO N 1912        Paternò, 25/09/2018 

                                                                                                           

All’alunna Travagliante Elena 

All’Alunno Morabito Marco 

Alla  Commissione  elettorale 

Albo dell’Istituto – Sito Web 

S E D E 

 

Alla  Dottoressa ANGELA LONGO 

angela.longo5@istruzione.it 

atcatania@gmail.com 
                                                                                        

 

 

Oggetto: Surroga membri Consulta Provinciale degli Studenti anno scolastico 2018/19. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il risultato delle elezioni alla Consulta Provinciale degli Studenti per il biennio 2017-19; 

Considerato che gli alunni Nicotra  Rosmery  – classe 5^CP e Barbera Gioacchino classe 5^BL   

sono decaduti per conseguimento maturità, 

 

DECRETA 

 

la nomina per surroga a rappresentanti nella Consulta Provinciale degli Studenti degli alunni: 

Travagliante Elena nata il 02-05-2001 – classe 4^BP e Morabito Marco nato il 25-05-2001 classe 

4^DL. 

                                                                               

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof.ssa Santa Di Mauro 
Firma autografa a mezzo stampa  

ai senti dell’art. 3, comma 2 del  

D.lsg n. 39 del 1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il compilatore 

AA Bressi C. 

 

 

mailto:angela.longo5@istruzione.it

